
4WOG-1200.2712.93.2024 

Strona 1 z 1 
 

 
  

Gliwice, dnia 14 listopada 2024 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje 

poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 14.11.2024 r., w postępowaniu w trybie przetargu 

nieograniczonego pn: Wynajem wraz z serwisowaniem przenośnych urządzeń 

sanitarnych w roku 2025. 

 

 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia:  

wartość zamówienia podstawowego : 1 148 170,95 zł brutto 

wartość zamówienia wraz z prawem opcji : 1 606 179,33 zł brutto  

 
DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

 

lp. nazwa cena (brutto)  

1 

TOI TOI Polska Sp. z o.o. 
ul. Płochocińska 29 
03 – 044 Warszawa  

NIP 1180042784 

695 940,35 zł  

2 

WC SERWIS POLSKA Sp. z o.o. 
 ul. Szybowa 20E 
41 – 808 Zabrze  
NIP 6482730408 

953 925,66 zł  

3 

mToilet Sp. z o.o. 
ul. Toruńska 31 

03 – 226 Warszawa  
NIP 5361938486 

1 252 848,80 zł  

 
 
 
 
 
Alicja KALISZ tel. 261 111 376 
14.11.2024 r. 


